
Drangsholt vannverk    -  Styremøte  23.11.2023 

 

Til stede:  Preben Undheim, Dagfinn Brørs, Targeir Attestog, Glen Drangsholt, Iren Sommerset 

Referent:  Iren Sommerset.  Møtet ble avholdt hos Iren. 

 

 

1 Godkjenne siste referat  

Referat fra styremøte 17.10 ble godkjent 

 

2 Info fra møte med Kristiansand kommune 

 

Preben og Iren er med i arbeidsgruppe som skal jobbe for samarbeid med Kristiansand 

kommune om avløp og drikkevann.  Det var et møte 22.11, et positivt møte, Kristiansand 

kommune ønsker flere påkoblet kommunalt vann og avløp.  De to temaene henger sammen 

og det er rasjonelt å lage felles grøfter.  De skal jobbe med vann og avløp på Bumoen, 

antakelig til våren.  Ser for seg at det utredes å gå videre med ledningsnettet.  

 

3 Status og tiltak i vannverket 

Harald jobber videre med dokumentene ift anbefalingen fra Mattilsynet. 

 

Det har vært flere spylinger av dammen og deler av nettet for å få ned fargetall.  Mye graps 

renner inn når det er mye nedbør. 

Veien til vannverket er for tiden ødelagt pga hogst,  vanskelig å komme inn, men det lar seg 

gjøre med firehjulingen.  

Kenneth har bestilt et anlegg for filtrering av humus med bruk av salt.  Vi anser det som 

svært viktig for å få ned fargetallet og har prioritert det foran andre oppgaver. 

 

 

4 Økonomi 

Purringer forberedes.   Iren og Preben har gått gjennom lister og sendt påminning enkelte. 

 

Vi vet ikke hvorfor så mange fakturaer havner i spam, men vi må huske å sende sms når 

fakturaer går ut.  

 

Regnskapsføring har i år høyere kostnader enn budsjett.  Må sjekke hva som kan gjøres for å 

få det ned. Kanskje vi kan gjøre mer selv ifm fakturering.  Iren tar kontakt med 

regnskapsfører om dette. 

 

Vi har godkjent at Kenneth kjøper inn nytt filtreringsanlegg og salt med ramme 200 000 kr.  

Dette er midler som var satt av til bytte av kum, men dette er utsatt. 

 

5 Oppfølging overfor SIFAM 

Siste mail fra SIFAM/Lasse Grødum vedrørende Lintjønnveien ble gjennomgått.  Vi gir 

tilbakemelding når vi har kommet i gang med vårt nye rensesystem og ROS-analyser er 

oppdatert.  Vi håper å finne noe som gir motivasjon for utbygger til å flytte 

tilkoblingspunktet.  Foreløpig blir det ingen spyling i Lintjønnveien.  

 

Dagfinn har sett på korrespondanse med Birkenes kommune vedr byggesak Lintjønnveien del 

3.  Sender dette til resten av styret til info. 

 

 



6  Eventuelt 

 

Info til abonnentene 

-Bruke FB mer aktivt. Iren legger inn Targeir som en av administratorene.  Vi holder 

kontakten i styret og minner hverandre om info som bør legges ut.  

 

-Bruke mail til å sende ut prøveresultatene.  Vi fikk resultatene denne uka og sender en mail 

hvor vi også tar med at fargetall fremdeles er høyt, og at det derfor er spylt flere ganger.  Selv 

om fargetall er høyt så er det ikke farlig å drikke.  

Vi tar også med noe fra møtet med Kristiansand kommune og sender lenke til FB hvor det er 

lagt info.   

 

-Vi vurderer å opprette egen nettside siden velforeningens side ikke fungerer lenger.  Dette 

følger vi opp på nyåret. Targeir sjekker aktuelle steder og priser. 

 

Tilsyn på elektrisk anlegg  

 Vi har fått varsel om kontroll fra Glittre Nett på el anlegg med fokus på HMS.  Kenneth 

holder kontakt.   

 

Merking av brannkummer 

Følge opp sak vedrørende merking av brannkummer når ROS analyse er oppdatert.  

 


